

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHEN XING

Chen Xing Development Holdings Limited

辰興發展控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2286)

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績公告

財務摘要

- 截至二零二六年六月三十日止六個月(「**報告期**」)本集團已簽約銷售額約人民幣64.6百萬元，相應的已簽約建築面積(「**建築面積**」)約8,713平方米，較去年同期分別增加約15.8%及增加約10.9%；
- 報告期內本集團的收入約人民幣40.8百萬元，其中來自物業開發的收入約人民幣39.4百萬元；
- 報告期內本集團的毛利約人民幣11.4百萬元，其中來自物業開發的毛利約人民幣9.9百萬元；
- 報告期內本集團的淨虧損約人民幣100.6百萬元，其中本公司母公司擁有人應佔淨虧損約人民幣100.7百萬元；
- 於報告期末，本集團土地儲備的總建築面積達到2,111,554平方米及土地儲備的平均成本約每平方米人民幣881.7元；
- 報告期內本集團的已簽約平均售價(「**平均售價**」)約每平方米人民幣7,414.2元；
- 報告期本公司的每股基本虧損約人民幣0.17元；及
- 董事會已決議不宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息。

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績

辰興發展控股有限公司(「本公司」)連同其附屬公司(統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核中期業績連同二零二五年同期的比較數字。本集團的中期業績尚未審核，但已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

中期簡明綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
收入	5	40,788	83,335
銷售成本		(29,403)	(49,923)
毛利		11,385	33,412
其他收入及收益	5	1,925	3,235
銷售及分銷費用		(5,484)	(9,803)
行政開支		(18,573)	(20,416)
金融資產預期信貸虧損撥回，淨額		82	1,428
其他開支		(36,836)	(1,059)
融資費用		(53,072)	(80,918)
以下應佔溢利／(虧損)：			
合營公司		282	(416)
除稅前虧損	6	(100,291)	(74,537)
所得稅開支	7	(357)	(10,698)
期內虧損		<u>(100,648)</u>	<u>(85,235)</u>
下列各項應佔：			
母公司擁有人		(100,700)	(90,788)
非控股權益		52	5,553
		<u>(100,648)</u>	<u>(85,235)</u>
母公司普通權益持有人應佔每股虧損			
基本及攤薄	8	<u>人民幣(0.17)元</u>	<u>人民幣(0.15)元</u>

中期簡明綜合全面收益表
截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
期內虧損	<u>(100,648)</u>	<u>(85,235)</u>
其他全面收入		
將於其後期間可能重新分類至損益的 其他全面收入：		
換算境外業務產生的匯兌差額	<u>(1,575)</u>	<u>(671)</u>
將於其後期間可能重新分類至損益的 其他全面收入淨額	<u>(1,575)</u>	<u>(671)</u>
將不會於其後期間重新分類至損益的其他全面收入：		
指定按公平值計入其他全面收益的股本投資：		
公平值變動	(10,981)	(1,738)
所得稅影響	<u>2,745</u>	<u>435</u>
	(8,236)	(1,303)
將不會於其後期間重新分類至損益的 其他全面收入淨額	<u>(8,236)</u>	<u>(1,303)</u>
期內其他全面收入，扣除稅項	<u>(9,811)</u>	<u>(1,974)</u>
期內全面收入總額	<u>(110,459)</u>	<u>(87,209)</u>
下列各項應佔：		
母公司擁有人	(110,511)	(92,762)
非控股權益	<u>52</u>	<u>5,553</u>
	<u>(110,459)</u>	<u>(87,209)</u>

中期簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	48,243	45,251
投資物業		90,000	90,000
使用權資產		985	1,007
開發中物業		244,064	243,870
於合營公司的投資		9,544	9,262
指定按公平值計入其他全面收益的 股本投資		47,943	58,925
遞延稅項資產		278,204	277,424
可收回土地開發成本		1,631,166	1,632,693
非流動資產總值		2,350,149	2,358,432
流動資產			
開發中物業		4,252,204	4,189,017
持作出售的已竣工物業		1,473,486	1,501,595
存貨		26,426	25,702
貿易應收款項	10	2,645	2,345
預付款項、其他應收款項及其他資產		363,182	387,692
可收回稅項		66,059	65,800
已抵押存款		2,691	2,705
受限制現金		3,336	4,497
現金及現金等價物		69,420	104,959
流動資產總值		6,259,449	6,284,312

中期簡明綜合財務狀況表(續)
於二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	11	741,099	884,872
其他應付款項及應計費用		1,290,172	1,200,420
合約負債		2,931,730	2,788,418
計息銀行及其他借款		235,022	2,575,796
應付稅項		90,023	89,098
流動負債總額		5,288,046	7,538,604
流動資產／(負債)淨值		971,403	(1,254,292)
總資產減流動負債		3,321,552	1,104,140
非流動負債			
計息銀行及其他借款		2,369,771	41,900
遞延稅項負債		45,530	45,530
其他應付款項		63,400	63,400
非流動負債總額		2,478,701	150,830
資產淨值		842,851	953,310
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本		4,855	4,855
儲備		677,094	787,605
		681,949	792,460
非控股權益		160,902	160,850
權益總額		842,851	953,310

中期簡明綜合財務報表附註

1. 公司資料

本公司於二零一四年十一月三日在開曼群島註冊成立為一間有限責任公司，本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, GrandCayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司的總辦事處及主要營業地點位於中華人民共和國（「中國」）山西省晉中市榆次區安寧大街18號。

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事物業開發，專注於住宅及商業物業的開發項目。

2. 編製基準

截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。未經審核中期簡明綜合財務報表並不包括全年財務報表規定的所有資料及披露事項，並應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的全年財務報表一併閱覽。

未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟投資物業、財富管理產品及股本投資除外，其乃按公平值計量。此等未經審核中期簡明綜合財務報表以人民幣（「人民幣」）呈列，而除另有所示者外，所有數值已約整至最接近千位數。

中期財務報告內所載與截至二零二五年十二月三十一日止財政年度相關的比較財務資料不構成本集團該財政年度的年度財務報表，惟源自該等財務報表。本公司的核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司已於二零二六年三月二十七日就該等財務報表作出報告。核數師意見並無作出修改，惟當中核數師提述其促請注意一項有關持續經營的重大不確定性的事宜。未經審核簡明綜合中期財務資料未經審核，但已由審核委員會審閱。

3. 會計政策的變動及披露

編製該等未經審核中期簡明綜合財務資料時所採納之會計政策及編製基準與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者相符，惟就本期間的財務資料而首次採納以下新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量的修訂
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	依賴自然能源生產電力的合約
國際財務報告準則會計準則(修訂本)	國際財務報告準則會計準則的 年度改進—第11卷

於報告期間應用該等經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團當前及上一期間的財務表現及狀況及／或中期簡明綜合財務報表所載披露並無重大財務影響。

採納該等新訂及經修訂準則對本集團中期簡明綜合財務資料並無重大財務影響。

4. 經營分部資料

基於管理需要，本集團並未按其產品及服務組成業務單位，而僅有一個可呈報經營分部。管理層整體監察本集團經營分部的經營業績，以就資源分配和表現評估作出決策。

由於本集團來自外部客戶的收入僅源自其在中國內地的業務經營，且本集團並無非流動資產位於中國內地以外的地方，故並無呈列地區資料。

由於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月內並無任何單一客戶個別貢獻本集團收入的10%以上，故並無呈列主要客戶資料。

5. 收入、其他收入及收益

收入的分析如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收益	39,352	81,898
其他來源之收益		
物業租賃收入	1,436	1,437
	<u>40,788</u>	<u>83,335</u>

客戶合約收益

(a) 收益資料分析

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類型		
物業銷售	39,352	81,898
客戶合約收益總額	<u>39,352</u>	<u>81,898</u>
收益確認時間		
於特定時間點轉移的貨品	<u>39,352</u>	<u>81,898</u>

截至六月三十日止六個月
二零二六年 二零二五年
人民幣千元 人民幣千元
(未經審核) (未經審核)

其他收入		
銀行利息收入	10	46
租金收入總額	573	2,402
其他	1,342	787
	<u>1,925</u>	<u>3,235</u>

6. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損乃經扣除下列各項後達致：

截至六月三十日止六個月
二零二六年 二零二五年
人民幣千元 人民幣千元
(未經審核) (未經審核)

已售物業成本	29,403	49,923
物業、廠房及設備折舊	2,430	2,509
使用權資產折舊	22	22
僱員福利開支(不包括董事及最高行政人員 酬金)：		
工資及薪金	6,262	5,820
退休金計劃供款	722	775
員工福利開支	819	873
僱員福利開支總額(不包括董事及最高行政 人員酬金)	<u>7,803</u>	<u>7,468</u>

7. 所得稅

本集團須就在本集團成員公司成立及經營所在司法權區產生或來自該等司法權區的溢利按實體基準繳納所得稅。

本集團所得稅開支的主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項：		
所得稅(抵免)／開支	(2,075)	6,067
土地增值稅	466	683
遞延稅項	1,966	3,948
	<u>357</u>	<u>10,698</u>
期內稅項開支總額	<u>357</u>	<u>10,698</u>

8. 母公司普通權益持有人應佔每股虧損

普通權益持有人應佔每股基本虧損乃根據下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
虧損：		
母公司普通權益持有人應佔期內虧損， 用於計算每股基本虧損	<u>(100,700)</u>	<u>(90,788)</u>
	截至六月三十日止六個月 二零二六年 千股 (未經審核)	二零二五年 千股 (未經審核)
股份：		
計算每股基本虧損的加權平均普通股數目	<u>600,000</u>	<u>600,000</u>

本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無任何潛在攤薄普通股。

9. 物業、廠房及設備

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團以人民幣5,421,341元成本收購資產(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣1,819,369元)。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團無處置資產(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣704,318元)。

10. 貿易應收款項

於報告期末，貿易應收款項按發票日期並扣除虧損撥備的賬齡分析如下：

	於 二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	—	—
3至6個月	—	—
超過6個月	2,645	2,345
	<u>2,645</u>	<u>2,345</u>

11. 貿易應付款項及應付票據

於報告期末，貿易應付款項及應付票據根據付款到期日的賬齡分析如下：

	於 二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
1年內	96,450	128,718
1至2年	127,646	57,228
2至3年	51,496	141,027
3至4年	130,446	231,870
4至5年	180,999	211,522
5年以上	154,062	114,507
	<u>741,099</u>	<u>884,872</u>

12. 股息

董事會就截至二零二六年六月三十日止六個月不宣派任何中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

主席報告

尊敬的各位股東：

本人謹代表董事會欣然提呈本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績。

二零二六年上半年業績及回顧

二零二六年上半年，中國房地產政策調控延續寬鬆基調，政府以「穩市場、防風險」為調控主線，在繼續推進收購存量商品房、城中村改造、支持「好房子」建設等既有政策的基礎上，進一步加大公積金跨域使用、交易稅費減免等精準購房支持力度，地方政府因城施策更趨靈活，通過限購優化、首付比例下調、房貸利率加點調整等差異化舉措持續釋放合理住房需求。中國房地產市場整體延續築底調整態勢，全國商品房銷售面積與銷售額同比降幅進一步收窄，市場活躍度較上年同期有所提升，但行業整體仍處於復蘇波動期，全面回暖基礎仍不牢固。同時，不同城市間的分化格局依然顯著，核心城市市場修復節奏加快，其中一線及強二線城市新房、二手房交易延續回暖態勢，價格企穩跡象明顯，而三、四線城市庫存去化壓力依舊較大，市場動能偏弱，價格下行壓力依然沒有緩解。

在土地市場方面，二零二六年上半年全國住宅用地供求規模仍呈收縮態勢，但核心城市優質地塊出讓熱度不減，部分熱點城市溢價率有所回升。地方政府繼續優化供地節奏和土拍規則，通過靈活設定出讓條件、降低參拍門檻等方式穩定企業預期。房地產企業投資策略保持審慎理性，拿地重心進一步向一線及強二線城市核心板塊集中，三、四線城市土地市場則以底價成交為主，區域間冷熱差異明顯。

在金融融資方面，房地產金融政策維持適度寬鬆取向，銀行信貸對合規優質房企的支持力度持續加大，債券融資環境有所改善。部分頭部房企融資管道逐步修復，債務結構得到優化，但行業整體信用分層現象仍然突出。隨著行業整合持續深化，房企分化趨勢不改，國央企及頭部民營房企在資源獲取和市場銷售上優勢進一步鞏固，而中小房企受制於銷售回款緩慢、融資門檻較高等因素，流動性壓力依舊較大，部分區域型中小房企繼續通過項目出讓、兼併重組等方式退出或轉型。

二零二六年上半年，本公司銷售業績總體仍低於預期目標。由於業務佈局主要集中於三、四線城市，可售貨值有限，疊加項目所在地市場復甦滯後及局部區域調控政策延續的影響，銷售去化節奏偏慢。面對行業持續調整與市場不確定性，董事會及本公司管理層持續強化戰略應變能力，動態優化經營策略，通過存量資產盤活、債務結構優化、拓展優質新項目等方式，積極應對市場變化，全力保障本公司經營的穩健與可持續。

報告期內，本集團已簽約銷售額約人民幣64.6百萬元，較去年同期增加約15.8%；簽約總建築面積分別約8,713平方米，較去年同期增加約10.9%。

報告期內，本集團實現收入約人民幣40.8百萬元，較去年同期減少約51.1%，其中來自物業開發的收入約人民幣39.4百萬元，較去年同期減少約51.9%。本公司母公司擁有人應佔淨虧損約人民幣100.7百萬元，較去年同期增加約10.9%。

於報告期內，本集團的土地儲備面積約2,111,554平方米。

二零二六年下半年展望

隨著中國房地產市場進入深度調整的新階段，為了實現房地產市場的平穩健康發展，政策寬鬆的態勢仍將延續，前期出台的各项制度效應將持續釋放，隨著經濟的溫和復蘇，市場信心將逐步改善，但行業深度調整仍將持續。從市場整體來看，預計二零二六年下半年，在政策持續寬鬆、制度搭建完善與供需動態調整的雙重作用下，房地產市場將延續分化修復態勢。一方面，核心城市憑藉強勁的產業支撐和人口集聚效應，市場將率先企穩回升；另一方面，三、四線城市受制於高庫存壓力和人口外流影響，市場調整仍將持續。同時，行業集中度也將進一步提升，頭部房企憑藉融資和運營優勢持續擴大市場份額，而中小房企在銷售回款乏力、融資受限的背景下，生存空間進一步壓縮，行業併購整合加速。

從長期發展來看，「好房子」建設已確立為構建房地產發展新模式的核心方向。隨著住房消費持續升級，改善型需求已逐步取代剛需成為市場主導力量，推動行業向品質化、精細化方向轉型，高質量住宅及核心地段資產市場潛力凸顯。隨著消費者對居住品質要求的不斷提高，以及政府對「好房子」建設標準的持續完善，房地產市場將進入品質競爭時代，而具備優質產品力的房企將獲得顯著競爭優勢。同時，租賃市場將在房地產市場中佔據越來越重要的地位，租賃住房的供應將不斷增加，市場規模將持續擴大，長租公寓、保障性租賃住房等將成為租賃市場的重要組成部分。

根據對當前中國房地產市場形勢及對未來發展形勢的預判，二零二六年下半年，本公司將繼續順應行業調整方向，積極調整本公司經營戰略，抓住改善型住宅市場窗口期，加快轉型步伐，以產品升級應對行業變革，把握新的增長機遇。在提升產品品質和服務水準的同時，積極拓展新的業務領域，並著力創建新的企業管理模式，以適應市場變化和行業發展趨勢，提高風險防控能力，在新的市場環境中謀求生存與發展。

本公司將繼續以「好房子」建設為導向，專注於開發高端改善型住宅物業，以回歸住宅本質為核心發展理念，加大在產品研發、綠色建築、智能家居等方面的投入，全面提升產品設計、建造品質、智能化和綠色低碳水準，以滿足「好房子」標準及消費者對高質量居住體驗的需求，並探索全齡友好社區、韌性城市等新興方向，拓展行業發展空間。通過打造高端改善型住宅項目，擴大本公司在市場與行業內的發展空間。在本公司團隊建設方面，本公司亦將打造專業化核心團隊和優秀的經營團隊，在行業調整過程中廣泛選擇與行業發展要求相適應、與本公司經營理念相符合的優秀人才，以達到本公司經營和發展人才需求。

致謝

最後，本人謹代表董事會對本公司管理層及全體員工的辛勤努力致以誠摯的謝意。同時，向廣大投資者、客戶、合作夥伴給予本集團的大力支持與信任表示由衷地感謝。

主席
白選奎

中國，山西
二零二六年八月二十八日

管理層討論及分析

業務回顧

報告期內，本集團已簽約銷售額約人民幣64.6百萬元，較去年同期增加約15.8%。報告期內，本集團的收入約人民幣40.8百萬元，較去年同期減少約51.1%。收入中來自物業開發的收入約人民幣39.4百萬元，較去年同期減少約51.9%。本集團的毛利約為人民幣11.4百萬元，淨虧損約為人民幣100.6百萬元，其中本公司母公司擁有人應佔淨虧損約人民幣100.7百萬元。

已簽約銷售額

本集團截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的已簽約銷售額分別約為人民幣64.6百萬元及人民幣55.8百萬元，增加約15.8%。本集團截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的已簽約總建築面積分別約8,713平方米及7,858平方米，增加約10.9%。本集團按地理位置劃分的已簽約銷售額來自晉中、太原、綿陽、海口，分別約人民幣21.4百萬元、人民幣21.2百萬元、人民幣11.5百萬元、人民幣10.5百萬元，分別佔本集團已簽約銷售額總額約33.1%、32.8%、17.8%、16.3%。

下表載列本集團截至二零二六年六月三十日止六個月按地區劃分的已簽約銷售額：

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 已簽約 銷售額 (人民幣 百萬元)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 已簽約 銷售額 (人民幣 百萬元)	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 已簽約 建築面積 (平方米)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 已簽約 建築面積 (平方米)	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 已簽約 平均售價 (人民幣元／ 平方米)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 已簽約 平均售價 (人民幣元／ 平方米)
晉中						
辰興頤郡	21.4	1.4	3,506	465	4,789.9	2,942.5
太原						
龍城優山美郡(一期)	10.4	1.4	1,072	154	9,663.2	8,965.7
龍城優山美郡(二期)	0.3	3.2	45	521	7,188.4	6,062.8
龍城優山美郡(三期)	10.5	4.1	1,327	1,056	7,897.2	3,903.2
綿陽						
天御	0.1	0.1	23	23	2,606.4	2,823.6
長興星城	2.0	0.3	296	197	6,608.5	1,321.9
長興金湖庭院	9.4	15.6	1,187	1,837	7,892.0	8,487.4
海南						
辰興尚品彙	7.3	1.9	889	184	8,199.1	10,530.7
江東上院	3.2	27.8	368	3,421	8,730.8	8,123.5
總計	64.6	55.8	8,713	7,858	7,414.2	7,101.0

附註：

上表中已簽約銷售額、已簽約總建築面積及已簽約平均售價亦包括已售停車位(如適用)。

物業項目

本集團根據開發階段將物業項目分為三類：已竣工物業、開發中物業及持作未來開發物業。由於部分項目分多期陸續開發，單一項目可能包括處於不同竣工階段、開發中或持作未來開發的不同階段。

於二零二六年六月三十日，本集團已竣工的總建築面積約3,364,119平方米並擁有總建築面積約2,111,554平方米的土地儲備，當中包括(I)已竣工但未出售的總建築面積約249,094平方米；(II)開發中的總建築面積約886,621平方米，及(III)持作未來開發的規劃總建築面積約975,839平方米。

本集團選擇性地保留大部分自主開發且具有戰略價值的商業物業的所有權，用於產生持續穩定的收益。於二零二六年六月三十日，本集團擁有總建築面積合共約21,613平方米的投資物業。

物業組合概要

計劃用途 ⁽¹⁾	持作		
	已竣工 總建築面積 (平方米)	開發中 建築面積 (平方米)	未來開發 總建築面積 (平方米)
小高層	875,887	—	253,455
高層	1,258,097	217,042	177,444
聯排	78,453	118,896	171,482
多層洋房	576,743	124,427	16,771
零售商舖	249,744	106,908	74,162
SOHO公寓	6,931	15,984	—
酒店	10,845	96,034	18,980
停車位	300,804	187,821	245,693
配套設施 ⁽²⁾	6,615	19,509	17,852
總建築面積	3,364,119	886,621	975,839
應佔建築面積⁽³⁾	3,303,762	886,621	874,841

附註：

- (1) 包括本集團持作公用設施(不可出售或租賃)的建築面積部分。
- (2) 主要包括不可出售或租賃的公用設施。
- (3) 包括根據本集團在相關項目或項目分期的實際權益，由本集團應佔的總建築面積部分。

已竣工項目

下表載列本集團於二零二六年六月三十日的已竣工項目及相應項目階段(倘有)概要資料：

項目	所在地	項目類型	實際竣工日期	佔地面積 (平方米)	已竣工建築面積 (平方米)	未售出 可銷售/ 可出租 建築面積 (平方米)	持作投資 建築面積 (平方米)	已售 建築面積 (平方米)	其他建築 面積 ⁽¹⁾ (平方米)	擁有 權權益 ⁽²⁾ (%)
晉中										
1.	東湖井	山西省 晉中市	零售商舖	二零零零年 七月	1,330	17,886	—	10,610	7,276	— 100.00
2.	君豪國際	山西省 晉中市	住宅／商業	二零零七年 六月	7,465	65,544	9,081	8,241	48,222	— 100.00
3.	錦綉新城	山西省 晉中市	住宅	二零零七年 四月	5,261	39,080	—	—	39,080	— 100.00
4.	新興國際文教城									
	一期	山西省 晉中市	住宅	二零零五年 十二月	5,600	24,602	—	—	24,602	— 100.00
	二期	山西省 晉中市	住宅／商業	二零一二年 四月	17,968	93,061	—	—	92,910	151 100.00
	三期	山西省 晉中市	住宅／商業	二零零九年 十二月	255,918	545,047	2,327	—	542,720	— 100.00
	四期	山西省 晉中市	住宅／商業	二零一六年 七月	30,987	71,103	747	—	70,356	— 100.00
	五期	山西省 晉中市	住宅／商業	二零一六年 七月	22,578	50,438	3,266	—	46,137	1,035 100.00
5.	上東庭院一期	山西省 晉中市	住宅／商業	二零零六年 十一月	19,361	47,926	—	—	47,926	— 100.00

項目	所在地	項目類型	實際竣工日期	佔地面積 (平方米)	已竣工建築面積 (平方米)	未售出 可銷售/ 可出租 建築面積 (平方米)	持作投資 建築面積 (平方米)	已售 建築面積 (平方米)	其他建築 面積 ⁽¹⁾ (平方米)	擁有 權權益 ⁽²⁾ (%)
二期	山西省 晉中市	住宅／商業	二零一一年十二月	24,343	75,889	—	—	75,889	—	100.00
6. 左權濱河嘉園	山西省 晉中市	住宅／商業	二零零七年十二月	73,035	98,545	—	—	97,990	555	100.00
7. 尚座公寓	山西省 晉中市	商業／綜合	二零零九年九月	2,411	9,783	257	—	9,526	—	100.00
8. 和順濱河小區										
1階段	山西省 晉中市	住宅	二零零八年六月	60,100	62,508	—	—	62,168	340	100.00
2階段	山西省 晉中市	住宅	二零一二年十月	5,898	51,217	—	—	51,217	—	100.00
9. 太谷文華庭院	山西省 晉中市	住宅／商業	二零一一年五月	30,690	51,525	—	—	51,525	—	100.00
10. 順城街地下空間	山西省 晉中市	零售商舖	二零一五年八月	—	897	—	—	897	—	100.00
11. 辰興頤郡										
1階段(部分)	山西省 晉中市	住宅／商業	二零二五年四月	50,748	117,098	83,843	—	32,459	796	100.00
太原										
1. 龍城優山美郡										
一期南區	山西省 太原市	住宅／商業	二零一四年十二月	117,128	406,165	12,718	—	393,447	—	100.00
一期北區	山西省 太原市	住宅／商業	二零一六年十一月	108,005	397,867	11,155	—	316,333	70,379	100.00

項目	所在地	項目類型	實際竣工日期	佔地面積 (平方米)	已竣工建築面積 (平方米)	未售出 可銷售/ 可出租 建築面積 (平方米)	持作投資 建築面積 (平方米)	已售 建築面積 (平方米)	其他建築 面積 ⁽¹⁾ (平方米)	擁有 權權益 ⁽²⁾ (%)
二期(部分)	山西省 太原市	住宅／商業	二零二零年 六月	86,318	246,891	11,077	—	235,814	—	100.00
綿陽										
1. 優山美郡	四川省 綿陽市	住宅／商業	二零一二年 五月	74,124	126,322	4,912	—	119,565	1,845	100.00
2. 天御	四川省 綿陽市	住宅／商業	二零一四年 九月	68,529	116,815	664	—	115,464	687	100.00
3. 星城 一期	四川省 綿陽市	住宅／商業	二零一七年 六月	68,150	288,450	408	—	286,721	1,321	100.00
二期	四川省 綿陽市	住宅／商業	二零二零年 十一月	36,158	122,271	48	—	121,292	931	100.00
4. 金湖庭院 一期	四川省 綿陽市	住宅／商業	二零二四年 六月	62,672	150,893	22,295	—	128,598	—	60.00
海口										
1. 尚品彙	海南省 海口市	商業	二零二四年 四月	43,795	86,296	86,296	—	—	—	100.00
總計				1,278,572	3,364,119	249,094	18,851	3,018,134	78,040	
應佔總建築面積⁽³⁾				1,253,503	3,303,762	240,176	18,851	2,966,695	78,040	

附註：

- (1) 包括本集團持作公用設施(不可出售或租賃)的建築面積部分。
- (2) 根據本集團在相關項目公司中的實際擁有權權益計算。
- (3) 包括根據本集團在相關項目或項目分期的實際權益，由本集團應佔的總建築面積部分。

開發中物業及持作未來開發物業

下表載列本集團於二零二六年六月三十日的開發中項目及相應項目階段(倘有)及持作未來開發的物業概要資料：

項目	所在地	項目類型	佔地面積 (平方米)	實際/ 估計竣工 日期	開發中 建築面積 (平方米)	可銷售/ 可出租 建築面積 (平方米)	預售 建築面積 (平方米)	規劃 建築面積 (平方米)	尚未 取得土地 使用權的 建築面積 (平方米)	擁有權 權益 ⁽¹⁾ (%)
晉中										
1.	辰興頤郡		146,538		13,506	11,057	—	356,400	—	100.00
	1階段(部分)	山西省 晉中市	5,853	二零二六年 十二月	13,506	11,057	—	—	—	100.00
	2階段	山西省 晉中市	37,462	二零二七年 十二月	—	—	—	99,500	—	100.00
	3階段	山西省 晉中市	85,669	二零二七年 十二月	—	—	—	209,300	—	100.00
	4階段	山西省 晉中市	17,554	二零二七年 十二月	—	—	—	47,600	—	100.00
2.	時光之城	山西省 晉中市	28,296	二零二七年 九月	112,638	53,880	—	—	—	100.00
3.	錦綉中心	山西省 晉中市	3,461	二零二七年 五月	20,506	—	—	—	—	100.00
太原										
1.	龍城優山美郡		107,038		349,196	324,928	276,411	—	—	100.00
	二期(部分)	山西省 太原市	24,917	二零二六年 九月	129,448	118,086	89,796	—	—	100.00
	三期	山西省 太原市	60,273	二零二六年 十一月	207,129	206,842	186,615	—	—	100.00
	四期	山西省 太原市	21,848	二零二六年 九月	12,619	—	—	—	—	100.00

項目	所在地	項目類型	佔地面積 (平方米)	實際/ 估計竣工 日期	開發中 建築面積 (平方米)	可銷售/ 可出租 建築面積 (平方米)	預售 建築面積 (平方米)	規劃 建築面積 (平方米)	尚未 取得土地 使用權的 建築面積 (平方米)	擁有權 權益 ⁽¹⁾ (%)
2.	龍城玖院		139,169		123,266	—	—	140,205	—	100.00
	一期	山西省 太原市	64,604	二零二六年 十二月	123,266	—	—	—	—	100.00
	二期	山西省 太原市	74,565	二零二七年 十二月	—	—	—	140,205	—	100.00
海口										
1.	江東上院	海南省 海口市	57,446	二零二六年 九月	56,425	10,844	6,492	17,240	—	100.00
五指山										
1.	頤郡		92,522		136,422	34,185	—	—	—	100.00
	一期	海南省 五指山市	28,745	二零二六年 九月	48,013	23,451	—	—	—	100.00
	二期	海南省 五指山市	23,827	二零二六年 十一月	35,274	—	—	—	—	100.00
	三期	海南省 五指山市	18,244	二零二七年 五月	26,666	10,734	—	—	—	100.00
	四期	海南省 五指山市	21,706	二零二七年 五月	26,469	—	—	—	—	100.00
西雙版納										
1.	辰興國際健康 城		223,826		74,662	—	—	209,498	—	100.00
	一期	雲南省 西雙版納傣族 自治州	42,958	二零二六年 十二月	20,540	—	—	36,818	—	100.00

項目	所在地	項目類型	佔地面積 (平方米)	實際/ 估計竣工 日期	開發中 建築面積 (平方米)	可銷售/ 可出租 建築面積 (平方米)	預售 建築面積 (平方米)	規劃 建築面積 (平方米)	尚未 取得土地 使用權的 建築面積 (平方米)	擁有權 權益 ⁽¹⁾ (%)
二期	雲南省 西雙版納傣族 自治州	住宅	50,367	二零二六年 十二月	54,122	—	—	—	—	100.00
三期	雲南省 西雙版納傣族 自治州	住宅	67,177	二零二七年 十二月	—	—	—	70,237	—	100.00
四期	雲南省 西雙版納傣族 自治州	住宅／商業	63,324	二零二八年 十二月	—	—	—	102,443	—	100.00
綿陽										
1. 金湖庭院			91,695		—	—	—	252,496	—	60.00
二期	四川省 綿陽市	住宅／商業	91,695	二零二七年 九月	—	—	—	252,496	—	60.00
總計			889,991		886,621	434,894	282,903	975,839	—	
應佔總建築面積 ⁽²⁾					886,621	434,894	282,903	874,841	—	

附註：

- (1) 根據本集團在相關項目公司中的實際擁有權權益計算。
- (2) 包括根據本集團在相關項目或項目分期的實際權益，由本集團應佔的總建築面積部分。

下表載列本集團投資物業於二零二六年六月三十日的概要資料：

項目	物業類型	持作投資 總建築面積 (平方米)	實際出租 建築面積 (平方米)	出租率 (%)	截至六月三十日 止六個月租金收入	
					二零二六年 (人民幣百萬元)	二零二五年
君豪國際	零售商舖	8,241	—	—	0.1	0.1
東湖井	零售商舖	10,610	272	2.6	—	—
迎賓西街辦公樓	零售商舖	2,762	2,762	100.0	1.3	1.3
總計		21,613	3,034	—	1.4	1.4

下表載列本集團於二零二六年六月三十日按地理位置劃分的土地儲備概要：

	已竣工 未售出 可銷售／ 可出租 建築面積 (平方米)	開發中 建築面積 (平方米)	未來開發 規劃 建築面積 (平方米)	土地儲備 總量 ⁽¹⁾ 總建築面積 (平方米)	佔土地儲備 總量的 百分比 (%)	平均 土地成本 (人民幣元／ 平方米)
晉中	99,521	146,650	356,400	602,571	28.5	798.3
太原	34,950	472,462	140,205	647,617	30.6	668.2
綿陽	28,327	—	252,496	280,823	13.3	1,085.8
海口	86,296	56,425	17,240	159,961	7.6	2,344.8
五指山	—	136,422	—	136,422	6.5	1,145.2
西雙版納	—	74,662	209,498	284,160	13.5	987.3
總計	249,094	886,621	975,839	2,111,554	100.0	881.7

附註：

- (1) 土地儲備相等於(i)未售出可銷售／可出租建築面積，(ii)開發中總建築面積及(iii)持作未來開發總規劃建築面積的總和。

下表載列本集團於二零二六年六月三十日按物業種類劃分的土地儲備概要：

	已竣工 未售出 可銷售／ 可出租 建築面積 (平方米)	開發中 開發中 建築面積 (平方米)	未來開發 規劃 建築面積 (平方米)	土地儲備總 量 ⁽¹⁾ 總建築 面積 (平方米)	佔土地 儲備總量的 百分比 (%)
小高層	58,853	—	253,455	312,308	14.8
高層	12,562	217,042	177,444	407,048	19.3
聯排	7,462	118,896	171,482	297,840	14.1
多層洋房	3,280	124,427	16,771	144,478	6.8
供出售的辦公／商業物業	85,327	106,908	74,162	266,397	12.6
SOHO公寓	58	15,984	—	16,042	0.7
酒店	10,845	96,034	18,980	125,859	6.0
停車位	70,707	187,821	245,693	504,221	23.9
附屬設施 ⁽²⁾	—	19,509	17,852	37,361	1.8
總計	249,094	886,621	975,839	2,111,554	100.0

附註：

- (1) 土地儲備相等於(i)未售出可銷售／可出租建築面積，(ii)開發中總建築面積及(iii)持作未來開發總規劃建築面積的總和。
- (2) 主要包括不可出售的公用設施。

財務回顧

收入

報告期內，本集團收入約人民幣40.8百萬元，較去年同期的約人民幣83.3百萬元減少約51.1%。該減少主要由於報告期內辰興頤郡和金湖庭院一期項目結轉收入減少所致。

報告期內，本集團物業開發收入約人民幣39.4百萬元，較去年同期減少約51.9%。該減少主要是由於報告期內辰興頤郡和金湖庭院一期項目結轉收入減少所致。

銷售及服務成本

本集團的銷售及服務成本由截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣49.9百萬元，減少約41.1%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約人民幣29.4百萬元，該減少主要是由於報告期內收入大幅度減少使得對應的銷售成本大幅度下降所致。

毛利

報告期內，本集團的毛利約人民幣11.4百萬元，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣33.4百萬元減少約65.9%。報告期內，本集團的毛利率約27.9%，去年同期約40.1%。該減少主要是由於報告期內確認物業銷售收入的主要項目發生變化，不同項目間的毛利率存在差異所致。

報告期內，本集團物業開發毛利約人民幣9.9百萬元，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣32.0百萬元減少約68.9%。本集團物業毛利開發減少，主要是由於報告期內收入大幅度減少所致。

報告期內，本集團物業開發毛利率約25.3%，而截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利率約39.0%。

其他收入及收益

報告期內，本集團其他收入及收益約人民幣1.9百萬元，而截至二零二五年六月三十日止六個月其他收入及收益約人民幣3.2百萬元減少約40.5%。該項減少主要是由於報告期內其他租金收入減少所致。

本公司母公司擁有人應佔淨虧損

報告期內，本公司母公司擁有人應佔淨虧損約人民幣100.7百萬元，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣90.8百萬元增加約10.9%。本公司母公司擁有人應佔淨虧損增加主要是由於報告期內銷售毛利的減少以及預計負債增加所致。

銷售及分銷費用

本集團銷售及分銷費用由截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣9.8百萬元減少約44.1%至報告期內的約人民幣5.5百萬元，該減少主要是由於報告期內物業銷售收入減少導致銷售代理費和手續費大幅下降所致。

行政開支

本集團行政開支由截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣20.4百萬元減少約9.0%至報告期內的約人民幣18.6百萬元，該減少主要是由於報告期內辦公費和差旅費下降所致。

融資費用

本集團融資費用由截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣80.9百萬元減少約34.4%至報告期內的約人民幣53.1百萬元，該減少主要是由於報告期內龍城玖院項目已動工部分利息資本化所致。

所得稅開支

本集團所得稅開支由截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣10.7百萬元減少約96.7%至報告期內的約人民幣0.4百萬元，該減少主要是由於報告期內辰興雅致公司收到企業所得稅退稅以及遞延所得稅較上年下降所致。

期內全面虧損總額

由於上述原因，本集團的期內全面虧損總額約人民幣110.5百萬元，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣87.2百萬元增加約26.7%。

現金狀況

於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約人民幣69.4百萬元，較二零二五年十二月三十一日的約人民幣105.0百萬元減少約33.9%。

淨營運現金流

於二零二六年六月三十日，本集團錄得正經營現金流約人民幣7.7百萬元，而於二零二五年六月三十日，本集團錄得正經營現金流約人民幣53.5百萬元。

借款

於二零二六年六月三十日，本集團尚未償還的銀行借款及其他借款以及關聯方借款分別約人民幣2,604.8百萬元及人民幣176.3百萬元，而於二零二五年六月三十日，本集團尚未償還的銀行借款及其他借款以及關聯方借款分別約人民幣2,712.1百萬元及人民幣180.3百萬元。

抵押資產

本集團的若干借款由開發中待售物業、投資物業及以及物業、廠房及設備，或同時以上述多項擔保。於二零二六年六月三十日，擔保若干授予本集團的借款的已抵押資產約人民幣1,670.3百萬元，而於二零二五年十二月三十一日，擔保若干授予本集團的借款的已抵押資產約人民幣1,661.0百萬元。

財務擔保及或然負債

根據市場慣例，本集團與多間銀行訂立協議安排，為客戶提供按揭融資。本集團不會對客戶進行獨立信貸審查，惟會依賴承按銀行所進行的信貸審查。正如其他中國物業開發商，銀行一般要求本集團為客戶償還物業按揭貸款的義務提供擔保。擔保期一般直至銀行收到客戶的分戶產權證作為所獲授按揭貸款的抵押品為止。於二零二六年六月三十日，本集團就客戶按揭作出的未解除擔保約人民幣702.0百萬元，而於二零二五年十二月三十一日，本集團就客戶按揭作出的未解除擔保約人民幣839.0百萬元。

本集團於二零二六年六月三十日並無重大或然負債。

資本負債比率

於報告期末，按本集團債務總額約人民幣2,604.8百萬元及權益總額約人民幣842.9百萬元計算，本集團資本負債比率約309.1% (二零二五年十二月三十一日：約274.6%)。資本負債比率為債務總額除以權益總額，債務總額包括計息銀行借款及其他借款。資本負債比率上升主要是由於報告期內期內虧損使得權益總額減少所致。

匯率風險

本集團主要在中國運營，其大部分收入與開支以人民幣結算。本集團面臨外匯風險主要是由於銀行結餘以港元計值，其價值將因匯率變動而波動。受各種因素的影響，例如中國政治及經濟狀況變動等，人民幣兌換港元的匯率可能產生波動。董事會預期人民幣匯率的波動不會對本集團造成重大不利影響。本集團目前並無有關匯率風險對沖政策。

重大收購及出售事項及重大投資

除本公告所披露外，於報告期內，本集團並無進行任何重大收購及出售事項及重大投資。

其他報告期內重要事項

截至本公告日期，本集團並無其他報告期內重要事項。

報告期後重大事項

截至本公告日期，本集團並無報告期後重大事項。

重大投資的資本資產或未來計劃

倘本公司認為適當，將會繼續投資物業發展項目及收購選定城市的合適地塊。預期內部資源及銀行借款將足以滿足必要的資金需求。除招股章程及上文所述者外，於本公告日期，本集團並無任何未來重大投資計劃。

僱員及薪酬政策

於報告期末，本集團有201名僱員。於報告期內，本集團產生僱員成本約人民幣9.0百萬元。僱員薪酬一般包括薪金和每季發放績效獎金。根據適用的中國法律和法規，本集團參與由省市政府舉辦的各種僱員福利計劃，包括住房公積金、退休金、醫療、工傷及失業福利計劃。

中期股息

董事會已決議不派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息(二零二五年六月三十日：無)。

企業管治常規

本公司一向致力維持高水準企業管治，以確保本公司管理層的職業操守並維護全體股東的利益。本公司深諳股東對於本公司管理透明度及問責的重要性。董事會認為，良好的企業管治能為股東創造最大利益。

本公司已採納聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C1所載企業管治守則(「企業管治守則」)為其本身企業管治守則。於報告期內，本公司一直遵守企業管治守則之所有適用守則條文。

本公司將不斷檢討並強化企業管治常規，並透過中國及香港法律顧問的協助，強化內部控制，以確保本公司遵守企業管治守則。

董事會由四名執行董事及三名獨立非執行董事組成。董事會負責運營及統籌本公司發展，監管本公司業務，戰略決策及表現，及時充分了解本公司業務及事宜的全部相關資料，而本公司管理層則負責日常管理。獨立非執行董事擁有財務會計、企業管治等領域的專業資格及相關管理經驗，並為董事會提供專業意見。

白選奎先生(「**白主席**」)為執行董事兼董事會主席，負責董事會的管理、整體戰略規劃、業務發展及企業管治職能。本公司認為白主席自本公司成立以來一直擔任董事兼董事會主席，有利於本公司制定正確的發展戰略。業務運營方面，本公司的高級管理層亦由在各方面富有專業經驗和履歷的人士組成，將保證董事會的決策得到貫徹和落實。

遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為其本身有關董事進行證券交易的操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，各董事確認彼等於報告期內一直遵守標準守則。

購回、出售或贖回本公司證券

報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。

於報告期末，本公司並無持有任何庫存股份。

充足公眾持股量

截至本公告日期，根據本公司所獲提供之公開資料顯示及就董事所知，本公司已根據聯交所之規定維持充足公眾持股量。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並已根據上市規則第3.21條及企業管治守則D.3段以書面制定其職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，分別為田華先生、裘永清先生及高建華女士。審核委員會的主席為田華先生。

審核委員會已與管理層及董事會審閱本公司採納的會計原則及政策以及相關法律及法規，並討論本集團的風險管理、內部控制及財務報告事宜，包括審閱截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績。審核委員會認為，中期業績符合適用會計原則及政策以及相關法律及法規，且本公司已對其作出適當披露。

刊登中期業績及中期報告

按照上市規則的規定，本業績公告已分別於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.chen-xing.cn)刊登。

按照上市規則的規定，截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告(載有關本公司的資料)將於適當時候分別於聯交所網站及本公司網站刊登。

承董事會命
辰興發展控股有限公司
主席
白選奎

中國，山西
二零二六年八月二十八日

於本公告日期，執行董事為白選奎先生、白武魁先生、白國華先生及董世光先生；及獨立非執行董事為田華先生、裘永清先生及高建華女士。